Página 1 de 1

Procedimento concursal de recrutamento de um Técnico Superior para o
Centro de Administração e Políticas Públicas (CAPP) – Unidade I&D 713

Aviso (extrato) n.º 640/2021

OE202101/0237

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL HOMOLOGADA

Nos termos do n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, torna-se publica

a lista de ordenação final homologada por despacho do Senhor Presidente do Instituto Superior

de Ciências Sociais e Políticas da Universidade de Lisboa (ISCSP-ULisboa), de 28 de maio de 2021.

Ordenação Nome Resultado Final

1.º Ana Cristina Silva Bugio 13,38

2.º Maria Helena Ribeiro Caçador 9,86

Instituto Superior de Ciências Sociais e Políticas, 31 de maio de 2021

O Presidente do Júri,

Miguel Pereira Lopes